
 

 

 

- 1 - 

 

 

 

 

2020年５月 12日 

各 位 

 

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 羅  怡 文 

（コード番号 8 2 0 2 東 証 第 ２ 部 ） 

問合せ先 
執行役員 

コーポレート統括本部長 
若林 孝太郎 

（ＴＥＬ 0 3 － 6 8 5 2 － 8 8 8 1 ） 

 

 

2020 年 12 月期第１四半期連結決算発表の日程延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 12 月期第１四半期連結決算発表の日程を延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

１．連結決算発表延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大と政府の緊急事態宣言発令による外出自粛要請等を受け、当社グループにおきまし

ては、従業員の感染リスク軽減と安全確保をはかり、時差出勤や在宅勤務等により業務を遂行しております。このような

状況におきまして、決算業務および会計監査を含めた決算手続きに遅れが生じる見込みとなったため、2020 年 12 月

期第１四半期の決算発表を当初の予定日である 2020 年５月 15 日から延期することといたしました。 

 

２．決算発表予定日 

延期後の決算発表予定日の具体的な日程につきましては、決定次第、速やかにお知らせいたします。 

 

３．当社事業活動における新型コロナウイルス感染拡大の影響について 

新型コロナウイルス感染拡大により政府による不要不急の外出やイベント等の自粛要請を受け、当社グループのイ

ンバウンド事業の各店舗において、全てのステークホルダーの健康と安全を最優先に考え感染拡大を防止するため、

３月上旬より、一部店舗の臨時休業と営業時間短縮を開始し、４月の緊急事態宣言後は一部を除き、全店舗の休業を

余儀なくされております。また、生活ファッション事業における婦人靴を販売する各店舗においても、主要販路である

百貨店の休業状況に応じて、大半の店舗を休業いたしております。 

 

 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申しあげます。 

 

以上 


